
HLAVNÍ VÝHODY

INFORMAČNÍ LIST O PRODUKTU

Všechna slova označená symbolem ochranné známky nebo zapsané ochranné známky jsou ochranné známky nebo zapsané ochranné známky společnosti dōTERRA Holdings, LLC.

• Lze používat, jak často chcete, aby pomohl zklidnit 
a pročistit pokožku.

• Olej Pačuli může navodit pocit klidné pohody.

POPIS PRODUKTU 
Pačuli je snadno k poznání pro svou bohatou, pižmově 
sladkou vůni a pravidelně se používá v parfumářství i v 
parfémovaných výrobcích, jako jsou prací prostředky 
a osvěžovače vzduchu. Esenciální olej Pačuli je mnoha 
způsoby prospěšný pro pokožku. Může ji také pomoci 
pročistit a zklidnit. Kromě toho vůně Pačuli může pomoci 
navodit pocit klidné pohody.

POUŽITÍ
• Smíchejte s jinými esenciálními oleji a vytvořte si parfém  

či kolínskou vodu se sladkou vůní s nádechem mošusu.

• Po dlouhém pracovním dni smíchejte olej se stejným 
podílem oleje Máta peprná a výslednou směsí si potřete 
čelo, spánky nebo týl.

• Zkombinujte s olejem Vetiver a naneste na chodidla, což 
pomůže navodit pocit klidné pohody.

OBOHAŤTE SVŮJ PROGRAM 
Olej Pačuli je skvělý při péči o pleť a lze jej často používat 
pro zlepšení jejího vzhledu. Chcete-li si vychutnat výhody 
oleje Pačuli na pokožce, přidejte několik kapek 
esenciálního oleje Pačuli do svého denního hydratačního 
přípravku nebo aplikujte jednu až dvě kapky přímo na kůži. 
Používání oleje Pačuli podpoří zářící pleť a pomůže vám při 
problémech s pokožkou. 

NÁVOD K POUŽITÍ
Zevní použití na pokožku: Na masáž smíchejte 5 kapek s 
10 ml nosného oleje. Na koupel smíchejte 5 kapek s 5 ml 
nosného oleje. K použití jako parfém smíchejte 1 kapku 
s 10 kapkami nosného oleje. Pouze k použití na pokožku.

UPOZORNĚNÍ 
Může dojít ke zvýšené citlivosti kůže. Uchovávejte mimo 
dosah dětí. Jste-li těhotná nebo podstupujete terapii, 
poraďte se s lékařem. Zamezte styku s očima, vnitřkem uší 
a s citlivými místy na pokožce. 

©2021 dōTERRA Holdings, LLC  Patchouli  PIP CS  070721

Pačuli
Pogostemon cablin  15 ml


